Caractéristiques
coloris

Référence

10541676
10541677
10541678
10541679
10541680
10541681
10541682

Consulter la fiche produit

PANTALON FEMME CARGO ATHENA NOIR

DIADORA SPORT SRL

Pantalon cargo coupe slim confort congue pour le monde du travail féminin.

Deux poches latérales et petite poche latérale pour les objets, détails réfléchissants,
élastique a la taille, triple couture.
Ceinture profilée plus haute derriére pour s'adapter parfaitement a I'anatomie du corps

féminin.

Pinces au niveau des genoux pour une ergonomie optimale
Twill 63 % Polyester 34 % Coton, 3 % Elasthanne, 260 gr/m2.

taille

26/12/2025

38
40
42
44
46
48
50

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-femme-cargo-athena-noir-p147602
http://www.tcpdf.org

