

PANTALON FEMME CARGO ATHENA NOIR

DIADORA SPORT SRL

Pantalon cargo coupe slim confort conçue pour le monde du travail féminin.
Deux poches latérales et petite poche latérale pour les objets, détails réfléchissants,
élastique à la taille, triple couture.
Ceinture profilée plus haute derrière pour s'adapter parfaitement à l'anatomie du corps
féminin.
Pinces au niveau des genoux pour une ergonomie optimale
Twill 63 % Polyester 34 % Coton, 3 % Élasthanne, 260 gr/m².

Caractéristiques

coloris

noir

Référence	taille	Prix HT
10541676	38	-
10541677	40	-
10541678	42	-
10541679	44	-
10541680	46	-
10541681	48	-
10541682	50	-